23° H&F 12+12
A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti (R1810018)
Belforte Del Chienti
via Matteotti
62020 Impianti sportivi comunali (MC), 19-05-2018
Giudici di Gara: Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001A VERGA Francesco 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 335/ 1 335 15 23
2 1- 001B DI VIRGILIO Gianni 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 318/ 2 318 11 19
3 1- 001D SOLVINO Massimiliano 01 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 302/ 3 302 11 21
4 1- 001C ANDONOVSKI Nemanja 02 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 280/ 4 280 8 11
5 1- 002B MORICO Riccardo 03 10035 ASD Arcieri Matelica 237/ 5 237 3 11
6 1- 004C FARINELLI Roberto 03 13014 Arcieri Il Delfino 235/ 6 235 2 8
7 1- 004D CIMINI Carlo Jasci 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 188/ 7 188 3 5
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005B IACOVELLA Concetta Chiara 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 191/ 1 191 3 7
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 004A PERROTTA Claudio 02 13029 A.S.D. SulmonArcieri 306/ 1 306 12 16
2 1- 004B COACCI Tonino 02 10017 Selva Castagnola 294/ 2 294 11 10
3 1- 003B ROSSINI Giovanni 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 287/ 3 287 11 16
4 1- 003A FRANCESCONI Daniele 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 282/ 4 282 5 13
5 1- 003C MOSCIATTI Alberto 03 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 202/ 5 202 4 7
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A PONZIANI Rita 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 279/ 1 279 7 9
2 1- 005C MARCONI Manuela 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 269/ 2 269 9 10
3 1- 005D DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 249/ 3 249 5 10
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A DIGNANI Luca 02 10031 Medio Chienti 321/ 1 321 15 17
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002C SVEGLIATI Riccardo 03 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 246/ 1 246 3 11
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B GUBBINI Riccardo 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 374/ 1 374 29 31
2 1- 021D CHIA MI Jacopo 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 372/ 2 372 27 31
3 1- 023D TISTARELLI Luca 01 11008 ASD Arc.Barbacane Città  Pieve 370/ 3 370 30 25
4 1- 023C ROTOLONE Giuseppe 02 13021 ASD Arcieri delle Torri 370/ 4 370 29 27
5 1- 024C SPARVOLI Francesco 01 10031 Medio Chienti 367/ 5 367 24 35
6 1- 022C MENCARINI Francesco 01 09019 Maremmana Arcieri 360/ 6 360 25 25
7 1- 024B CALAMITA Carlo 01 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 356/ 7 356 27 18
8 1- 022A BRUNETTI Manuel 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 350/ 8 350 20 28
9 1- 021C PEDICONE Fabio 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 336/ 9 336 13 27
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 021A BALDELLI Katia 01 11004 A.S.D. Arcieri di Assisi 368/ 1 368 27 28
2 1- 021B PALMIERI Adele 01 10031 Medio Chienti 350/ 2 350 19 27
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180519.130612
23° H&F 12+12
A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti (R1810018)
Belforte Del Chienti
via Matteotti
62020 Impianti sportivi comunali (MC), 19-05-2018
Giudici di Gara: Censi Flavio, FICCADENTI STEFANIA
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024A PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 356/ 1 356 20 32
2 1- 023A BURNACCIONI Antonio 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 331/ 2 331 17 21
3 1- 023B BRAVI Roberto 02 10035 ASD Arcieri Matelica 321/ 3 321 16 22
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A MARIANI Luca 02 13014 Arcieri Il Delfino 311/ 1 311 14 18
2 1- 008B CASTAGNOLI Luca 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 311/ 2 311 12 18
3 1- 007C FELIZIANI Marco 03 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 294/ 3 294 11 13
4 1- 009D RE Gionata 02 10031 Medio Chienti 248/ 4 248 8 8
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009A MARINACCI Martina 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 216/ 1 216 1 14
2 1- 009B VALERI Simona 02 10031 Medio Chienti 215/ 2 215 3 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B PORTO Cesare 01 13014 Arcieri Il Delfino 295/ 1 295 12 11
2 1- 006A MARIANI Fabrizio 02 10032 ASD Arcieri Montecassiano 291/ 2 291 8 13
3 1- 006C DIOMEDI Antonello 02 10031 Medio Chienti 290/ 3 290 11 15
4 1- 006B NARCISI Leonardo 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 274/ 4 274 7 16
5 1- 006D FIACCONI Giovanni 02 10032 ASD Arcieri Montecassiano 263/ 5 263 6 12
6 1- 007A ROSINI Sergio 03 10032 ASD Arcieri Montecassiano 262/ 6 262 6 12
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008C ACCIARI Federico 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 285/ 1 285 7 11
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010B DI CORPO Nunzio 02 13021 ASD Arcieri delle Torri 249/ 1 249 5 10
2 1- 010C COCCHI Umberto 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 245/ 2 245 7 9
3 1- 010A CAPPONI Giuseppe 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 236/ 3 236 3 11
4 1- 008D PORCARELLI Leonello 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 213/ 4 213 5 8
5 1- 010D MASTRANGELO Antonio 02 13014 Arcieri Il Delfino 172/ 5 172 4 6
Arco Istintivo - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007D GOBBI Francesco 04 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 182/ 1 182 3 8
Arco Istintivo - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C BASSI Iuana 03 08089 Arcieri della Rupe 245/ 1 245 2 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180519.130612